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4. Möskvastærð í glugganetinu skal ekki vera minni en möskvastærð riðilsins í 
pokanum. 

Séu veiðar stundaðar með leggglugga skal lágmarksmöskvastærð gluggastykkisins og 
þar fyrir aftan vera 135 mm. 

3. gr. 
Með mál sem kunna að rísa út af brotum á reglugerð þessari skal farið að hætti 

opinberra mála og varða brot viðurlögum samkvæmt ákvæðum laga nr. 81, 31. maí 1976, 
um veiðar í fiskveiðilandhelgi Islands. 

4. gr. 
Reglugerð þessi er sett samkvæmt ákvæðum laga nr. 81, 31. maí 1976, um veiðar í 

fiskveiðilandhelgi Islands til þess að öðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni öllum þeim, 
sem hlut eiga að máli. Frá sama tíma er felld úr gildi reglugerð nr. 298, 14. maí 1997, um 
verndun smáfisks við tog- og dragnótaveiðar fyrir Suðausturlandi með síðari breytingum. 

Sjávarútvegsráðuneytinu. 19. júní 1997. 

Þorsteinn Pálsson. 

Arni Kolbeinsson. 
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AUGLÝSING 
um gjaldskyld bílastæði. 

Borgarráð Reykjavíkur, að fenginni tillögu Bílastæðasjóðs Reykjavíkur, samþykkti 
eftirfarandi á fundi sínum 15. apríl síðastliðinn, með tilvísun til 83. gr. umferðarlaga nr. 
50 1987 og 1. gr. og 10. gr. reglna um notkun stöðureita í Reykjavík og gjaldtöku frá 

febrúar 1988. 

Tímakort á lóð SPRON, Skólavörðustíg 11, verði hækkað í 100 krónur og myntbúnaði 
breytt til að hægt verð að nota 100, 50 og 10 króna peninga. 

Ákvörðunin tekur gildi nú þegar. 

Reykjavík, 26. maí 1997. 

Borgarstjórinn í Reykjavík, 

Ingibjörg Sólrún Gísladóttir. 
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AUGLÝSING 
um gjaldskyld bílastæði. 

Borgarráð Reykjavíkur, að fenginni tillögu skipulags- og umferðarnefndar Reykjavíkur, 
ákvað eftirfarandi á fundi sínum 12. nóvember 1996, með tilvísun til 83. gr. umferðarlaga 
nr. 50 1987 og 1. gr. reglna um notkun stöðureita í Reykjavík og gjaldtöku frá febrúar 
1988:
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Bílastæði við Hverfisgötu norðanverða, frá Rauðarárstíg að Snorrabraut við hús nr. 
113-115, verði gjaldskyld. 

Settir verði upp stöðumælar með tveggja klukkustunda leyfilegum hámarkstíma, og 
tímagjaldinu 100 krónur á klukkustund. Lágmarkstími verði 6 mínútur fyrir 10 krónur. 

Reykjavík, 18. júní 1997. 

Borgarstjórinn í Reykjavík, 

Ingibjörg Sólrún Gísladóttir. 
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REGLUGERÐ 

um mjólk og mjólkurvörur. 

I KAFLI 
Gildissvið og skilgreiningar. 

1. gr. 
Reglugerð þessi nær yfir framleiðslu og dreifingu mjólkur og mjólkurvara, að undan- 

skilinni meðferð mjólkur hjá framleiðanda við og eftir mjaltir. Reglugerðin gildir einnig 
um eftirlitsskyldur dýralækna vegna flokkunar mjólkur, sbr. viðauka IIl með reglugerð 
þessari. 

Framleiðsla og dreifing á mjólk og mjólkurvörum skal jafnframt uppfylla ákvæði 
reglugerðar nr. $22/1994 um matvælaeftirlit og hollustuhætti við framleiðslu og dreifingu 
matvæla og ákvæði annarra reglna sem ná til þessara vörutegunda. 

2. gr. 

Mjólk er í reglugerð þessari kúamjólk sem fengin er við reglubundnar mjaltir og ætluð 

er til manneldis. Ur mjólk, sem lögð er inn í mjólkurstöð, má ekkert taka og engu í bæta. 
Um kapla-, geita- og sauðamjólk skulu gilda sömu reglur og um mjólk í reglugerð þessari. 

Þessar vörur eru ásamt broddmjólk og geldmjólk nánar skilgreindar í viðauka | með reglu- 
gerðinni. 

Mjólkurvara er hver sú matvara sem unnin er úr mjólk eða fellur til við mjólkur- 
vinnslu. Í mjólkurvöru geta auk efna mjólkurinnar verið önnur hráefni til viðbótar, aukefni 

og bragðefni. Hráefni þessi og aukefni mega ekki fara yfir 25% af heildarmagni vörunnar. 

Í mjólkurvörum, sem seldar eru í ílátum með fleiri en einu hólfi, skal mjólkurvöruhlutinn 

uppfylla þetta skilyrði. Mjólkurvörur eru nánar skilgreindar í viðauka 1 með reglugerð 

þessari og er framleiðsla og dreifing á mjólkurvörum með öðrum efnum, tegundum eða 

tegundaafbrigðum örvera ekki heimil nema að fengnu samþykki Hollustuverndar ríkisins. 

Mjólkurbúnaður er ílát, tæki, áhöld, vélar, leiðslur og aðrir þeir hlutir sem mjólk og 
mjólkurvörur komast í beina snertingu við í framleiðslu og dreifingu. 

Mjólkurstöð er matvælafyrirtæki sem tekur hrámjólk til gerilsneyðingar, framleiðslu 
og dreifingar. 

3. gr. 

Hitun mjólkur og mjólkurvöru er gerð í þeim tilgangi að sneyða vöruna að nokkru 
eða öllu leyti lifandi örverum og fer fram með eftirfarandi hætti: 

1. Gerilskerðing (forhitun) er hitun upp í 63-68*C í 15 sek. án þess að fosfatasahvatinn 
í mjólkinni verði óvirkur.


